
    Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 42 имени Володи Головатого 

Яна Полуяна, 40 . Краснодар, 350062, тел. (861)2263338, school42@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

       от 02.09.2024 г.                                               №  337 

 

    О продолжении работы в МАОУ СОШ № 42 школьного спортивного клуба 

«Командор»  

 

 В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития 

детско-юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям 

физической культуры и спортом п р и к а з ы в а ю: 

1. Заместителю директора Разуваеву В.К. 

1.1. Организовать работу школьного спортивного клуба «Командор» в 2024-

2025 учебном году; 

1.2. Осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба 

«Командор»; 

1.3. Утвердить график работы школьного спортивного клуба «Командор» на 

2024-2025 учебный год.  

2. Руководителем школьного спортивного клуба «Командор» назначить 

учителя физической культуры Каракулина А.Л. 

3. Каракулина А.Л.: 

3.1. Разработать Положение о школьном спортивном клубе;  

3.2. Разработать совместно с педагогами дополнительного образования 

программы дополнительного образования по направлениям;  

3.3. Принимать активное участие в организации соревнований, товарищеских 

встреч между школьными спортивными клубами в течении учебного года. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора Разуваева В.К.  

 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 42                                                                                      Л.Г. Арсеньева 

 

 


	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
	Яна Полуяна, 40 . Краснодар, 350062, тел. (861)2263338, school42@kubannet.ru


